börsmeddelande daterat den 14 februari 2019 som finns tillgänglig på webbplatsen: www.ahlstrom-

munksjo.com.

Vissa av nyckeltalen är inte redovisningsposter definierade eller specificerade i enlighet med IFRS, och

betraktas därför som alternativa resultatmått. Vi presenterar dessa alternativa resultatmått som ytterligare

information till de finansiella resultatmått som presenteras i koncernredovisningen i enlighet med IFRS.

Koncernen anser att de alternativa resultatmåtten erbjuder betydande extra information om Ahlstrom-

Munksjös verksamhetsresultat, finansiella ställning och kassaflöden, och används i stor utsträckning av

analytiker, investerare och andra parter och erbjuder ytterligare information för att analysera resultatet och

kapitalstrukturen.

Alternativa resultatmått ska inte betraktas enskilt eller som en ersättning för de poster som redovisas i

koncernens IFRS-rapporter. Alla företag beräknar inte alternativa resultatmått på samma sätt, och därför

kanske inte Ahlstrom-Munksjös är jämförbara med alternativa nyckeltal med liknande namn som presenteras

av andra företag.

De alternativa resultatmåtten och nyckeltal, proforma, är oreviderade.

34 HALVÅRS RAPPORT JANUARI-JUNI 2019

Nyckeltal

MEUR, eller vad som anges Q2/2019 Q2/2018 1-6/2019 1-6/2018 2018

Nettoomsättning 745,3 587,8 1 504,0 1 160,2 2 438,0

Rörelseresultat 35,0 30,7 52,9 62,7 88,7

Rörelsemarginal, %  4,7 5,2 3,5 5,4 3,6

Periodens resultat 14,8 22,1 18,9 43,3 42,9

EBITDA 78,1 60,4 138,3 122,0 222,6

EBITDA-marginal, % 10,5 10,3 9,2 10,5 9,1

Jämförbar EBITDA 83,8 67,1 158,8 133,8 277,7

Jämförbar EBITDA-marginal, % 11,2 11,4 10,6 11,5 11,4

Jämförelsestörande poster i EBITDA -5,7 -6,8 -20,5 -11,8 -55,1

Jämförbart rörelseresultat 40,7 37,5 73,3 74,5 151,4

Jämförbar rörelseresultatmarginal, % 5,5 6,4 4,9 6,4 6,2

Jämförbart rörelseresultat exkl. avskrivningar

hänförliga till allokering av köpeskilling
53,8 45,2 99,0 89,7 186,1

Jämförelsestörande poster i rörelseresultat -5,7 -6,8 -20,5 -11,8 -62,7

Jämförbar avkastning på sysselsatt kapital,

rullande 12 månader, %
   6,8 8,9 8,3

Sysselsatt kapital, genomsnitt för 12 månader   2 198,3 1 646,1 1 819,0

Eget kapital 1 125,5 1 014,1 1 125,5 1 014,1 1 162,2

Nettoskuld 1 052,8 422,2 1 052,8 422,2 971,3

Skuldsättningsgrad, % 93,5 41,6 93,5 41,6 83,6

Soliditet, % 34,2 42,5 34,2 42,5 35,9

Resultat per aktie, EUR (före och efter

utspädning)
0,13 0,22 0,16 0,44 0,43

Jämförbart nettoresultat 19,0 27,3 34,1 52,2 89,7

Jämförbart resultat per aktie, EUR 0,16 0,28 0,29 0,53 0,91

Jämförbart nettoresultat exkl. avskrivningar

hänförliga till allokering av köpeskilling
28,7 33,2 53,2 63,8 115,6

Jämförbart resultat per aktie exkl. avskrivningar

hänförliga till allokering av köpeskilling, EUR
0,25 0,34 0,46 0,65 1,18

Kassaflöde från den löpande verksamheten per

aktie, EUR
0,55 0,29 0,81 0,34 0,95

Eget kapital per aktie, EUR 9,7 10,5 9,7 10,5 10,0

Antal utestående aktier i slutet av perioden 115 288 453 96 073 711 115 288 453 96 073 711 115 288 453